
 

 

 

 

Wrocław, 24.05.2024 r. 

WZP.271.1.27.2024 

ZP/TP/30/2024/BWB/1578 

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne pn.: Dostawa sprzę-

tów dla osób z niepełnosprawnościami w ramach poprawy 

dostępności architektoniczno-komunikacyjnej obiektów Urzędu 

Miejskiego Wrocławia – Zadanie 1 i Zadanie 2. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawa Pzp” informuję, że w 

wyniku badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym 

postępowaniu jako najkorzystniejsza w Zadaniu 1 oraz Zadaniu 2 

została wybrana oferta nr 1 Wykonawcy:   

Centrum Wsparcia Sp. z o.o.; ul. Inżynierska 35/41; 53-228 

Wrocław, za cenę  

w Zadaniu 1: 133 824,00 zł brutto  

oraz  

w Zadaniu 2: 100 796,40 zł brutto 

 

Oferta została uznana za ważną, tj. nie podlegającą odrzuceniu w 

przedmiotowym postępowaniu i uzyskała największą ilość punktów w 

kryteriach oceny ofert. Ofertom przyznano ilości punktów jak niżej: 

 



Strona 2/2 

W zadaniu 1 

Oferta nr 1  

Centrum Wsparcia Sp. z o.o. 

ul. Inżynierska 35/41 

53-228 Wrocław  

Punktacja 

Cena brutto: 60 pkt 

Okres gwarancji: 15 pkt 

Termin realizacji: 25 pkt 

Oferta uzyskała łącznie 100 punktów 

Oferta nr 2 

Fundacja Szansa – Jesteśmy Razem 

ul. Chlubna 88 

03-051 Warszawa 

Punktacja 

Cena brutto: 59,54 pkt 

Okres gwarancji: 15 pkt 

Termin realizacji: 25 pkt 

Oferta uzyskała łącznie 99,54 punktów 

W zadaniu 2 

Oferta nr 1  

Centrum Wsparcia Sp. z o.o. 

ul. Inżynierska 35/41 

53-228 Wrocław  

Punktacja 

Cena brutto: 60 pkt 

Okres gwarancji: 15 pkt 

Termin realizacji: 25 pkt 

Oferta uzyskała łącznie 100 punktów 


		2024-05-24T12:50:10+0200
	Ewa Anna Kulik




